
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 16.06.2011г. № 6/4

Об утверждении состава комиссии
муниципального Собрания
по бюджетным отношениям и
муниципальной собственности
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве

В соответствии с пунктом 1 статьи 153 и статьей 265 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города
Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», статьей 13 Устава внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве муниципальное
Собрание решило:

1. Утвердить состав комиссии муниципального Собрания по бюджетным
отношениям и муниципальной собственности внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу Приложение № 6 к решению
муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве от 10.04.2008 № 2/6 «Об
утверждении Положения о Комиссии муниципального Собрания по
бюджетным отношениям и муниципальной собственности».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка
в городе Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников



Приложение
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
от «16» июня 2011 г. №6/4

Комиссия
муниципального Собрания по бюджетным отношениям и

муниципальной собственности внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве

Председатель:
Пыжов А.Б. – депутат муниципального Собрания

Члены комиссии
Пчельников Г.И. – Руководитель муниципального образования, депутат
муниципального Собрания
Веселов А.Н. – депутат муниципального Собрания
Герасимов А.С. – депутат муниципального Собрания
Евдокимова О.М. – депутат муниципального Собрания

Экспертная группа:
Кормилицина Л.А. – Руководитель муниципалитета Котловка
Кряхова Л.А. – заместитель Главы управы района Котловка
Иванова Е.В. – главный бухгалтер – заведующий сектором

Секретарь:
Лаврентьева Н.М. – ведущий специалист по организационным вопросам


	КОТЛОВКА

